Moção :: Pesar: 83/2017

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

O Vereador autor da moção e os vereadores que a esta subscrevem, no uso de suas atribuições legais, resolve
expedir a presente Moção de Pesar à família enlutada do  senhor Evaldo Silveira (Evaldo da Alhambra), que veio
a falecer no ultimo dia 15 de Setembro do decorrente ano.
Em um momento como este, não a muitas palavras a serem ditas, e nós nos sentimos incapazes de encontrar
palavras de consolo para a dor dos familiares.
Devemos confiar e viver o tempo de Deus.Com muito respeito oferecemos aos familiares nossa solidariedade e
rogamos a Deus para que traga conforto aos corações enlutados com a Partida deste amigo querido.
Queremos que seja dada conhecimento desta Moção a senhora; Sonia Silva.
São os mais sinceros pesares destes vereadores.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 19 de Setembro de 2017

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vereador(a) - PSC

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1505836409